REGIONE PIEMONTE BU33 17/08/2023

Codice A1715A

D.D. 10 agosto 2023, n. 697

Art. 17 Ir 5/2018 - Azienda Agri-Turistico Venatoria "CARISIO" (VC) - Rettifica della
superficie e calcolo del Territorio Agro-Silvo-Pasbrale a seguito sopralluogo.

"8 REGIONE
B B PIEMONTE

ATTO DD 697/A1715A/2023 DEL 10/08/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
A1700A - AGRICOLTURAE CIBO
Al1715A - Conservazione e gestione fauna selvaticaeuicoltura

OGGETTO: Art. 17 Ir 5/2018 — Azienda Agri-Turistico VenatarfCARISIO” (VC) — Rettifice
della superficie e calcolo del Territorio Agro-SilNPastorale a seguito sopralluogo.

Visti e viste:
l'articolo 17 della Legge Regionale 19 giugno 201% “Tutela della fauna e gestione faunistico-
venatoria”;

'art. 14 della Legge Regionale 19 giugno 2018 rfABdestramento, allenamento e prove degli
ausiliari”;

la deliberazione della Giunta regionale 28/7/202A.& 1757 ad oggetto: “L.R. 5/2018, art. 14.
Approvazione dei criteri in ordine all’istituzionejnnovo, revoca e gestione delle zone per
allenamento ed addestramento cani all'interno d&fliende faunistico-venatorie e delle Aziende
agri-turistico-venatorie. Parziale revoca delle BR.G13-2509 del 20/07/1998 e ss.mm.ii. e 15-
11925 del 8/3/2004;

il comma 7 dell'articolo 28 della L.R. 19 giugnol30n. 5 che prevede che gli atti amministrativi
adottati dalla Giunta regionale, dalle ProvinceadladCitta metropolitana di Torino, in attuazione

della legge regionale 11 aprile 1995, n. 53 (Digposi provvisorie in ordine alla gestione della

caccia programmata e al calendario venatorio),adelgjge regionale 4 settembre 1996, n. 70
(Norme per la protezione della fauna selvatica dereta e per il prelievo venatorio), dell'articolo

40 della legge regionale 4 maggio 2012, n. 5 (Lefygenziaria per I'anno 2012) e della legge
157/1992, conservano validita ed efficacia purclo@ im contrasto con la LR 5/2018 e fino

all'approvazione dei relativi provvedimenti attuati

la deliberazione della Giunta regionale 08 marz942®. 15-11925 e ss.mm.ii. con la quale sono
stati approvati i criteri in ordine alla istituzienal rinnovo, alla revoca, alla dimensione teridie
e alla gestione delle aziende faunistico-venamudelle aziende agri-turistico-venatorie;

la determina dirigenziale 21 giugno 2021 n. 544 leoquale e stato determinato di:
- autorizzare la riduzione di 210,4325 ettari rgsdta dal Sig. Claudio Delzoppo, Concessionario
della Azienda agri-turistico-venatoria CARISIO agsito della quale la superficie complessiva



dell’Azienda stessa € stata portata a 510.087E;etta

- rinnovare la concessione di azienda agri-tustienatoria CARISIO, di complessivi di 510,0875
ettari, ubicata nei Comuni di Carisio e Santhidqcadente nella zona faunistica della Provincia di
Vercelli, in favore del Sig. Claudio Delzoppo fiab31 gennaio 2030;

- rinnovare le zone di addestramento, allenamepi@ee dei cani da caccia, con facolta di sparo di
tipo C, su fauna selvatica di allevamento appartenalle seguenti specie: fagiano, starna, germano
reale, quaglia e pernice rossa, aventi rispettivaenana superficie di 130.334 ettari e 12.40 ettari
fino al 31 gennaio 2030.

fatto presenteche al momento del rinnovo della sopracitata datemione dirigenziale n. 544 non
e stato possibile effettuare il sopralluogo ispettai fini delle verifiche sull’attivita dell’azieda e
sul rispetto della collocazione delle tabelle, aszadelle restrizioni Covid-19;

dato atto che si e reso necessario effettuare ora tale $opgal e che contestualmente sono state
effettuate verifiche d’ufficio ai sensi del comm@ dell'articolo 17 della L.R. n. 5/2018 che recita
che le AFV e le AATV sono soggette a tassa di tugtne ed a tassa annuale di concessione
regionale, per ogni ettaro o frazione di ettarosdperficie del Territorio Agro-Silvo-Pastorale,
nonché ai sensi della determinazione dirigenzial&l84 del 19 dicembre 2019 che ha aggiornato,
in base ai criteri della D.G.R. 10 ottobre 2005,48-1055, il Territorio Agro-Silvo-Pastorale
regionale (TASP);

consideratoche per quanto sopra sono stati digitalizzati fiodbxell’Azienda e quelli della zona di
addestramento dei cani autorizzate sulla base degtiepositati e che con i sistemi computerizzati
e stata ricalcolata la superficie cartograficatéffe dell’Azienda (superficie totale) e la supeidi

del Territorio Agro-Silvo-Pastorale effettiva (sufjge TASP) e che i risultati di questa
digitalizzazione sono riportati nella cartografitegata alla presente per farne parte integrante e
sostanziale;

visto il verbale di sopralluogo ispettivo avvenuto iVQ®2023, sottoscritto dai funzionari incaricati
e conservato agli atti del Settore dal quale,’&l&rd, risulta che il Concessionario ha presoons

e accettato il ricalcolo della superficie totalél’'deienda agri-turistico-venatoria “Carisio” ditati
856.6223 e della superficie TASP di ettari 824.03aché delle due zone di allenamento e
addestramento cani di ettari 128.9003 e 14,8961,

ritenuto, pertanto:

- di rettificare, come da allegata planimetria, daperficie dellA.A.T.V. CARISIO da ettari
510.0875 come approvati con la determinazione ehdgale 21 giugno 2021 n. 544 a ettari
856.6223 di cui ettari 824.0359 costituiscono |pesticie del Territorio Agro-Silvo-Pastorale
effettiva (TASP) che costituira la nuova base impia per il calcolo della tassa di concessione
regionale;

- di rettificare altresi la superficie delle zorieaddestramento e allenamento dei cani da cacada co
i valori ricalcolati a seguito della loro digitatiazione come segue:

- ZAC 1 da ettari 130.334 a ettari 128.9003

- ZAC 2 da ettari 12.40 a ettari 14.8961

visti i criteri determinati, ai sensi dell'articol® della legge 7 agosto 1990, n. 241, con le sopra
citate D.G.R. n. 15-11925 del 08 marzo 2004 e ssinenDGR 28 luglio 2020, n. 18-1757 “Legge
regionale 5/2018, articolo 14. Approvazione deiecriin ordine all’istituzione, revoca e gestione
delle zone per allenamento ed addestramento céinteaho delle aziende faunistico-venatorie e



delle aziende agri-turistico venatorie . Parziagoca delle DGR 20 luglio 1998, n. 13-2509 e
ss.mm.ii. '8 marzo 2004, n. 15-1195;

dato atto dell'osservanza dei criteri, cosi comavisto dal combinato disposto dei commi 2, 3 e 4
dell’art. 6 della Legge regionale 14 ottobre 20144;

visto il Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33%.en.i. recante il “Riordino della disciplina
riguardante il diritto di accesso civico e gli olghi di pubblicita, trasparenza e diffusione di
informazioni da parte delle Pubbliche Amministrawip

vista la D.G.R. n. 3-6447 del 30.01.2023 “Approess del Piano Integrato di Attivitd e
Organizzazione (PIAO) delle Giunta regionale deinkinte per gli anni 2023-2025 e della tabella
di assegnazione dei pesi degli obiettivi dei Doetdel ruolo della Giunta regionale per I'anno
2023", dando atto che nel PIAO e confluito il Piafriennale di prevenzione della Corruzione e
della Trasparenza

attestata l'avvenuta verifica dell'insussistenzache potenziale, di situazioni di conflitto di
interesse

dato atto che il presente provvedimento non e stmgepubblicazione ai sensi del d.Igs. 33/2013;

attestata la regolarita amministrativa del prespm@vedimento ai sensi della D.G.R. n. 1-4046 del
17 ottobre 2016, come modificata dalla D.G.R. 8364 del 14 giugno 2021;

dato atto che tutta la documentazione citata neseprte provvedimento e conservata agli atti del
Settore;

dato atto che il presente provvedimento non comapameri per il bilancio regionale.

Tutto cio premesso e sulla base delle risultanizetisrie e della documentazione conservata agli
atti del Settore

LA DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

L. 157/1992 "Norme per la protezione della faunlwateea omeoterma e per il pievo
venatorio" e ss.mm.ii;

« L.R. 5/2018 "Tutela della fauna e gestione faucdstivenatoria”;

o Artt. 17 e 18 della L.R. 23/2008 "Disciplina delanizzazione degli uffici regionali
disposizioni concernenti la dirigenza ed il perdeha s.m.i.;

* D.gs n. 33/2013 "Riordino della disciplina riguantia il diritto di accesso civico e (
obblighi di pubblicita, trasparenza e diffusioneinfiormazioni da parte delle pubblic
amministrazioni" e s.m.i.;

 Artt. 4 e 17 del D.lgs n. 165/2001 "Norme getiesull'ordinamento del lavoro al
dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e s;m.i

 L.R. 14/2014 "Norme sul procedimento amministratigodisposizioni in materia
semplificazione".;



DETERMINA

- di rettificare, come da allegata planimetria, daperficie dellA.A.T.V. CARISIO da ettari
510.0875 come approvati con la determinazione ehgale 21 giugno 2021 n. 544 a ettari
856.6223 di cui ettari 824.0359 costituiscono |pesticie del Territorio Agro-Silvo-Pastorale
effettiva (TASP) che costituira la nuova base imbpiba per il calcolo della tassa di concessione
regionale;

- di rettificare altresi la superficie delle zorieaddestramento e allenamento dei cani da cacda co
i valori ricalcolati a seguito della loro digitatiazione come segue:

- ZAC 1 da ettari 130.334 a ettari 128.9003

- ZAC 2 da ettari 12.40 a ettari 14.8961

- di richiamare, per farne parte integrante e saséde, tutte le prescrizioni indicate nella
determinazione dirigenziale 21 giugno 2021 n. 544;

La presente determinazione dirigenziale sara trasaal Concessionario e agli uffici competenti
della Provincia di Vercelli.

Avverso alla presente determinazione dirigenziabamgnesso ricorso entro il termine di sessanta
giorni innanzi al Tribunale Amministrativo Regioralovvero ricorso straordinario al Presidente
della Repubblica entro centoventi giorni dalla dditaiena conoscenza dell’atto ovvero l'azione

innanzi al Giudice Ordinario, per tutelare un dirisoggettivo, entro il termine di prescrizione

previsto dal Codice Civile.

La presente determinazione dirigenziale sara pcdtialisul B.U. della Regione Piemonte, ai sensi
dell'art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della leggegionale 22/2010.

LA DIRIGENTE (A1715A - Conservazione e gestione fal
selvatica e acquicoltura)
Firmato digitalmente da Alessandra Berto

Si dichiara che sono parte integrante del presermevedimento gli allegati riportati a seguite
archiviati come file separati dal testo del provueehto sopra riportato:

1 MAPPA_VC10_AATV_CARISIO.pdf

Allegato

1 L'impronta degli allegati rappresentata nel timbro digitale QRCode in elenco e quella dei file pre-esistenti
alla firma digitale con cui e stato adottato il provvedimento



436800E 437500E . 438200E

1 s/ 7T . |

43;9600E __ ] 440300E _ 441000E _ 441700E " R E E
:% IJ‘) = = / ! N 1776 I ﬁb{“‘“ﬁﬁqx x':":;l NI I N

600 m A L N S
ke B B PIEMONTE
s SN .
178.7 N
T N 1757
.:aéfg AR
é . 33 g 1791 177.9 \\\.\‘... --\_\\ "'1“:..1“»:11 o 174.4
o= > ’ ~ ) = ]
o - N CARTOGRAFIA
< ¥ ' =
Ln = b =
TSRy 3 / S
| || PARTICELLARE
“_ AATV
*“IL GERMANO REALE o -
"R
CARISIO
o = &
bl // 180.7 i S
[~ - ) S q;‘::“““u:b = "f
187.8 1666 4 /’/ " i ——— B 173.5 x
" I s ey d {f
> /* s = ’Irff
— /f/ - fo .'I ] —— Jr?l = = . /;f
//,ﬁ:// | aﬂx R = - "1 ’}f; ‘ - S ‘_‘:_‘;}:
vy / - £ TOR e VA /! ;{
=| A P P / //
=) \“"\\\\ 7 7 S e -,{ B / //
§ ) g 27 ) ( 7 7 ,'II 4 - | - - ‘ 181 180.8 :_::Bx . | ; / \‘ ) :
v AN G Riserva naturale della Garzaia di Carisio N it 2 Y i ,f
: - 80 S ¥ " //~Gascina;Barazzola /
7 183:7 < by / SN A /
g’ - G y TIPO COD. AZ.
= / / ~);
yz cini] AATV | VCIO
183.9 | - ;i/ . . e -_;;:_.__H_‘_\‘.\
\i‘*\-\\ . o _ 4 ;9. 9! % .f.f/ S 178.2 ‘\%\ 7 res
\ A5 /yﬁ”” LD 2 PROVINCE INTERESSATE
\\ > L / A 7 Y _\1‘-.\ / ,r
. \ \ AN VERCELLI
J / N J7 N \
S | f II ;I i \\X:‘ P ; :\ \\\ f:;{ \\\\\ N ~" / _‘\\\\\\\\ &
SRe. I} | ;'{’. / / N . AN 7 N\ 1 78¥= % =St
IHQIQ::; r 4 184 I’; ¢ 2837 . S 74 \\\\\\\\ . ::HQ:H““‘“=:~¢HH
Y Y SN - s ) “~_| | | COMUNI INTERESSATI
| | L/ ;,' < S o ===
_ SeT 1723 CARISIO
S ' SANTHIA'
o
N
o
g}
_*g\.\_\_\\ ~_ 169.9
*\\\.
N J .
..\\:‘?T\I-. -\-h"'--\.\_\__ =
NS
I
178 5‘,_.;::—- b ./
e A /
RES Fé: 168.4
T
177.9 L
s / 1705 167.5
S Fa ' S5
® ' S ]
S e
| , | 1767 MMHH&
e b L S H""—m“ﬁ_
,{;'.-" | \\a\\\\\:§§\\ 2 : ~— g ] W/ S
P ﬁ \\\\\\1§§\ T O,},}é” .. o ..-::.\. S ' : ; -‘.:\\\%m RH‘-H._
I me N “‘\\\\\ o _;,_,,f—/’ 70. \ ¢ S T
NP M s \ SUPERFICIE TOTALE
S I | \\\\\\ Li H\\_\‘:“\\“‘:H“—- f S ?
o , AL - A San-Sebastiano
= Yy N | _ Y - TS 856,6223 ha
Iy 4 / Cascina ValiRersico / — VAN | . _ 1 ,/ H“%
i , 1 i F i A / / {f =
LA MANDRIA DI SANTHIA' - ] NHILT: 147 TN\ Y _ R : . B R
e 201.9 /] / ' ' £ / | _ N - ) ' e TS
- /5 /e Casqni il | ., /4 /- W\ N\ ) \ @E ,J 1658 (ﬁ 824 035 9 h
- @l A~ 6“;__, \ s /f 4) !}r?' ;/f Cascina Da'Baj /4 G
e 202.2 /)N 2021/ .- N s /f | SUPERFICIE
B \N / NOME ZAC [TIPO ZAC
% == ) f - ;? A \ ll
8 ~_// f_fwee 199.9 ) _ 1 C 128,9003 ha
% ==, ; i’:\% \ N N {»},’ B H‘—_-:::;::ti:':::_—:===:::=:::::?
3 | \\% \ ;3 \\.\\ NN \ 2 C 14,8961 ha
\_ g ~\\ ]
' S IR »; | / |
Sy & 0% Y ) e 1 164.3
\\\ D 2 ) P / \ [Q\" - . \L'\ 164 5‘“\\\ N 164
o { 7 | [ NY <4 4 X ‘:\":"“‘-:-_‘H
S == 4 N ﬁ;ag!@ina Bartolind=s " ) TN e
/ i\ N [ Ss==trm==a- N =S
4 *Jﬁ:’ l} % T 'P'P & RNy Hﬁ‘:“-:x\b
/ — . d m )_ xx“b:\\w‘ ‘Q“:‘m % .
“ / .:: . — _-7_"5‘-'-::7::#:-_' = ?‘[ € E z \L‘\“‘.\ N
/ I 4 -, .-—'_-_‘-'f::"-_"__::::‘-::"-—_-:_ - - -— b V O - \\\\.
83.2 g — . AT i G " \\\\\\ 163.1
|lI.’ /' = —— — y « ¢ Pl ./ y, e \ 1743 ) . ~ \\“‘2\\
N - ' | @ e I/ , 166.9 N APy
H:ﬁf 179.2 s i ek ™. S ; s 3 i N 1661 R 165.4 N
: i . 176 ' i/ ' : 172.9 i N TR
..' | : | | :.; 175.1 | // &= :':::?{'"l i tJ N ‘tL‘/-\ LEG EN DA
y. II| / | A i —~——. / /f ~ [([lr[‘:‘?_&h\ ]
/ | A /| IR 2 CONFINI
! ! ’ f ) 3
z _. N - N [ AZIENDA
= ' / 179.6 e s i . | TSN —
3 f; i 7| |CJAZ LIMITROFE
rg) CiAE Y I i P =
!/f.___ A i 174.9 " !|!' W CATASTO
. h . |' _
/ 1 o v PARTICELLE CATASTALI
J W [-.' - = . )I] 6.3
= /| SREPR—— 7 ) " ) AREE ZAC
i it S ' o —
b ~e SUPERFICE ZAC
| <o )/ / _ 167.7 7/ “164.2
o [/ i AR A / V 170.5 R _ /] FE .
/ 179.2 1| / / 1756 o y : e TGt Ve ttign gt Pesta Risd 28 J Base Ca rtograflca
Il,l § B y 4 . 't:-_—?q‘ Ill ||L g ir ; . . .
\ y . i e i Sl | e : di Riferimento
h 7 i s el A ek 7 =) 2 | Cascina Pozzuol
| e, o y Lo y ey S }lj ! Annuale 2022 raster
l1| y L ."; ==7 ¢’¢ S —_.—é-_‘____— ——— ) E&:.;T_-_—"‘:‘—‘_-.__—_—_—_—._—_—_—:.._—_—;:_—._—_ .
l:-l Yoty o — qe . o - . ~ 168.2 /{/ T RO . ;I,I” b/n 1 . 10.000
ms N/ , Py |- e | ' l e | i l 653 /] i fes

[Elaborazione del: 24 -11-2022 | Realizzato con Q-Gis




436800E 437500E 438200E
= ~] T T = |

438900E 439600E

440300E 441000E

441700E _ :
2 Y/ 7/ :?f‘?:ﬁ‘lc.-. ;f [ :‘i"‘\\\‘\\\'\ o » ;rl I TJ -"Ir a'l\'{"!:'..‘ﬂr === e I A\ 1776 I T‘h?*'-aa:, ;’f’; B " REGI ONE
. ://///’ '/ — ____:2_' N ] X ";.-_-_1 =t fh‘ f :., = ™~ ) g I. /] P It _\_ﬂ_ﬁ} -. A {“-.;-:-_{ e /
400 600m | D/’é/’/ ToSs 'y g U, f | ' SR A Ssae/
] 1938 / =L =" 2 1722 y
: ry 4 S ' |

B B PIEMONTE

o,
175.7
/;:/ e — 194 S
/ B TAVOLA 2/2
o -
NS o
=z N -
8 _]' $7.9 \\_ >~ H-‘:'-:-:L.,_.._ .I 74.4
] N 193.8 R S —
= N =

@ SN 794.8 el == AREA I A S P
] TR ») SRS . . . .

T AREE PROTETTE

= AA /
19 \ ) I,
I 176.9 /
IL GERMANO REALE - //
‘H‘-‘:\:—'\-\. \ REa /-’
~ i
~ AZIENDA
[ /1
R Basea 173.7 I.f.{f
7 175.9 // Cl \I {ISI O
S /4 Y/
{ S e
.i,//, X xﬁ:-‘q‘:‘ﬂ
186 ls'/u'J #A == f
1 —
‘?875 p: ,i ,/ x\q_:‘:_:‘:‘- 1 73.5 l,,f,

: =/
. 7
z| . N o » [ = = e N / TIPO COD. AZ.
5 y \%E i oschett ’_,. - el { =
Q Riserva naturale della Garzaia di Carisio | . ## 18 i . . NG/ _,E - R //
“l 1aturale della Garzaia di Cafisio AN Jese L XF T~ Y/ ; /
| T ¥ [ L Ve . s / PROVINCE INTERESSATE
: = # 4 o ey %7 / N\ x/
< / | A ! VERCELLI
A ; Y, : \ SIS
% / 7 A Cason'Nuovo,, - f/
q 183.9 1746 A / ' / T S
4 : " / S 179.8 : 172.5
N | / COMUNI INTERESSATI
N 0 ’;//‘\m\xf* /,-/ § // D R I/ .
\ g W - PN P / / \
AN b 4 / o y N /i e / —d \ 178 /} 173y
\\ \;\ g / ,’{f\ 1\\ ‘?\“““w; \?\ it il ); S . ::;: v ‘ ;;;x 1 ff; CARISIO'
\\\ - i ;f'\\\ / 7 \\\\\\ \m/‘; ;I \“\\\\\ =, / \\;__._,___,:—;':l'—:"\\\ﬂ < = [ \\\ X/ I_Ej-{-ﬁh‘ SANTHIA
~ 7 W : 3. /- A : . ./_. ,I \ /f [ --:--__:.._:__‘:H‘I:%x
N | | i ; 1787 < 4 ’!_, \ / % = _?_‘:b‘:b
176.9 / . /"/ 7/ S
- 175.4 \ /i 473.8 ““
/
S / ’ / S 172.3
8 / / 174.8 > f
B ,"’J \ ,-‘ —
& / \ ~J
Rl; i \ /. )
: / "'. A 1706
/ ¢ } F -. .I.'x'““mh _ 169.9
/ j 1747 \ f b

1733 |

: { j = =
\ - /
\ N /
{ S f
Cascina Ceriolo \ 9 171.2

94

4 SUPERFICIE TOTALE

) 168.4

/ - ' ~egf 856,6223 ha

p) N fi

(‘f - = ~

& ) ES /
-~ BS = /
- ) NG 1687 SUPERFICIE TASP
' 169.8 / S o :
SRS \\\ i : “"‘“«x«.\\ o/ 169.8

z . 824,0359 ha
8 N b 7 B Ty J
K M F \ — — -
2 E 3
o
)

=N
-b“‘.‘_‘“:\‘ 4 - {‘“-"&\»\‘ R "---\._h_‘
g E LVO N T Cascina Cason Vecchio / R
. 167.9 = ==
AN < N7 ' SN/ 8/ = | SUPERFICIE
- W = =
= 5 = =~

PR )
i

) &7 NOME ZAC [TIPO ZAC
T E””// \*‘\;\Q‘\ m‘:hq“:“ax;..% % g f@?\ka "‘“----.._HHH
/ e N . & —
y - | - = ms ) \ 1 C | 128,9003 ha
| === ) W\ .
AN , {“Ssy ) - | Wil 2 C | 14,8961 ha
NIk % ¢ g O ' \ 7 i LI\ TR 2087
Tk & & & | \) \\“%ﬁ\.‘;‘ v, Y \{\\‘a\x S =
AATV 7 B — =4 o PN =l yg26 / 4 & i I f?y Q“““--‘:: // ‘Q\\b“\ :;::::._
1 “- ¢ ! 4 Iy S_G 7 Ny N
LA MANDRIA DI SANTHIA ﬂ .. | - ~ i
&, 201.6 7 *‘“*,‘*%% // = =9
—— Casanqugova rlrl::f S S N 165.8 ;;
=< | oS S Y
s ;4 e, d ) I/ 709 5 Cascina Da’Baj
. —~——J/ /i 13 || / S =
¥ “-\%/‘XL_%\E% : X 1727 == 164.3
% SO s L EGENDA
= f - ;;?:Q:bﬁm_ 1*;““\“%;} \\ [
= E QQ?Q?QT_'_‘.%_ n"l ‘ M*\ Hx‘mw,ﬂ o %%*% \ J CO N FI NI
8 =y ;; / g ‘“--::;::::: = S '.I Il| }L‘
o ‘_"t\x 5 e %‘Qﬁ-\ | | E=o e ===mnd - D AZIENDA
& - \W N ) R
Z o, S, 7\ [ AZ. LIMITROFE
/ 3 \ ) = o — A
&Y 4« | : s ) ‘\\% Vi N\ 5 I
~ & ) ~ S / / TASP:
Xy ‘:\' <><‘ Cascina l‘«1a1\.ridr:'.:ajo J . /. 200 ;@ fl / S %*xx\%* 555 %&1}% ;;?! 164.3

Cascina Bartolina=s
“ ""w"—--_-——':#-"::::
|

N e ﬁf 2 fj & Py _!54?&/\:5“"‘:‘\:“% 164 NO TASP
170.1 169. | . y;
“ R . S TASP
TN Wl | AREE ZAC

.‘b
)
Q
\,
™
™
~N
/
/
/
if
i)

b P S 3 | "I SUPERFICIE
= W D 11| AREE PROTETTE
N | \@ Riserva naturale
& 165.4 \\‘1::.‘,‘\‘\
¥}

S
| =S
IS \
| -
N
|| \‘\_\‘\\
5 :I S
o = i "‘\%—;‘;
A e 164.9 i = -
: =
N i . ==
o I I S
LN ||I =
----- !I.‘
|| ’
|
h 163.9

=4 163.3

5 165.7
169.5 168.6 16
."I ;|II — i ,
0.5 / '|I' 178 J'( | I.;,"
// 179.2 1 ' /

/
/" 164.2

Base Cartografica
| e : di Riferimento
Y - cesana gl Annuale 2022 raster

/ — 168.2 74" e : é_ = F_;E'E;'E: = T_,WE'—:::“_“_““_"::::_' == b/ n 1:10.000
1785 ||||1 4 | I ‘o | =i | 1653 .| _:Jff'I 1§2.8
[Elaborazione del: 24 -11-2022 | Realizzato con Q-Gis




